КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2020                                 с. Идринское                                        № 563-п

Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности администрации Идринского сельсовета, в отношении которых планируется проведение торгов в форме открытого аукциона по продаже  муниципального движимого имущества в 2020 году
     На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановления Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Идринского сельского Совета депутатов от 06.06.2019 №ВН-169 Уставом Идринского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящийся в муниципальной собственности администрации Идринского сельсовета, в отношении которых планируется проведение торгов в форме открытого аукциона по продаже  муниципального движимого имущества в 2020 году, согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Идринского сельсовета idra-selsovet.ru и на Официальный сайт Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru

Глава сельсовета                                                                         Г.В. Худеева

Приложение 1
к постановлению администрации
Идринского сельсовета
07.07.2020 №563-п
ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов, находящихся в муниципальной собственности Идринского сельсовета, в отношении которых планируется проведение торгов в форме открытого аукциона по продаже  муниципального движимого имущества в 2020 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Наименование собственника/адрес
	Вид деятельности с использованием (эксплуатацией) объекта

	1
	Грузовой, бортовой ГАЗ 53А
 год выпуска 1969.
	[bookmark: _GoBack]Администрация Идринского сельсовета/ Красноярский край,Идринский район, с. Идринское , ул. Майская 38.
	Транспортировка грузов.

	2
	Грузовой (будка) 48852С,
Год выпуска 2004
	Администрация Идринского сельсовета/ Красноярский край,Идринский район, с. Идринское , ул. Майская 38.
	Транспортировка грузов.

	3
	Грузовой, цистерна, КОММАШ КО-520, год выпуска 2003.
	Администрация Идринского сельсовета/ Красноярский край,Идринский район, с. Идринское , ул. Майская 38.
	Сбор и транспортировка ЖБО